こ 防 自 第 １ 号

令和５年(2023 年)４月 13 日

行政事務取扱委員 様

こなん市防犯自治会会長 生田 邦夫

地域安全指導員の推薦について（依頼）

平素は、市防犯活動にご理解ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、地域の防犯活動にご協力いただいておりました地域安全連絡所責任者および地域

安全指導員の任期が令和５年３月 31 日で満了となりました。

つきましては、地域安全指導員１名を別紙報告書により、４月 26 日（水）までにご推薦

いただきますようお願い申し上げます。（メール、FAX 可）

なお、地域安全連絡所責任者は、区長様にお願いさせていただくこととなります。地域

安全指導員は、連絡所責任者（区長）が兼ねることができますが、兼務される場合につき

ましてもご報告願います。

※ 地域安全連絡所

住民の安全と防犯意識の向上のため、警察や行政などからの防犯情報の地域への共

有や、地域の困りごとや相談ごとなどの警察や行政への連絡等、地域住民と行政機関

とを繋ぐ役割として設置。

問い合わせ先
 湖南市危機管理局危機管理・防災課
  担当 清水・島田
  T E L：0748-71-2311
  F A X：0748-72-2000
  Mail：kikikanri@city.shiga-konan.lg.jp

資料７

令和   年   月   日

こなん市防犯自治会長 あて

地域安全指導員の推薦について（報告）

区 名

区長名

氏名 住所 電話番号

(ふりがな) 〒

湖南市